

Objednávka č.: 19/2019

Odberateľ

IČ DPH: 2021002159

IČO: 00305693

Výbavuje Ing. Milan Frankovič

tel.: 03535206 fax: -

V Srp dňa 27.08.2019

OBEC SAP  
930 06 SAP č. 48  
IČO: 305693  
2

Dodávateľ

Bludorický Svätý Ján s.r.o.  
Horná Bludorice 307  
30937 Horná Bludorice

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	Regel korový 70x70x180	8	ks.	57,60	460,80
2.	Jedak štrbovaný	8	ks	9,00	72,00
3.	nosník 70cm 270cm	18	ks	9,996	179,93
4.	nosník 100cm 171cm	24	ks	2,40	57,60
Celkom					770,33

Ponuka zo dňa 27.08.2019

Číslo

Dodacia lehota 27.08.2019

Spôsob dopravy KV

Stanica určenia OBEC SAP

Miesto určenia OBEC SAP

Peňažný ústav odberateľa

SK43 02000000000092922122

Číslo účtu

OBEC SAP  
930 06 SAP č. 48  
IČO: 305693  
2

Pečiatka a podpis objednávateľa